

Наименование стройки: г.Саянск

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Подрядчик: ИП О.Н. Сказальская

Согласовано

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А.



Смета

Ремонт межпанельных швов по адресам: мкр.Олимпийский дом№1 квартиры№126

Составлена в ценах: 2026г.

Сметная стоимость: 74 639,65 руб.

Оплата труда: 9 030,84 руб.

Трудозатраты: 22,14 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда
1	ГЭСН 07-01-037-1	Выбивка раствора С учётом коэффициента: ОЗП=0,4	100 м шва	0,45	22 119,87	5 319,87	9 953,94	2 393,94
2	ГЭСН 07-01-037-2	Заполнение швов стеновых панелей: монтажной пеной	100 м шва	0,45	31 497,61	3 697,61	14 173,93	1 663,93
3	ГЭСН 07-01-037-4	Герметизация мастикой швов	100 м шва	0,45	69 101,05	11 051,05	31 095,47	4 972,97
Итого прямых затрат							55 223,34	9 030,84
Накладные расходы 130%								11 740,09
Рентабельность 85%								7 676,21
Итого:							74 639,65	28 447,15
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							74 639,65	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Автовышка	маш.-ч	6,48	3 500,00	22 680,00
На сумму:						22 680,00

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Пена монтажная	шт.	9,00	550,00	4 950,00
2	101-1763	Мастика битумно-полимерная	кг	33,75	550,00	18 562,50
На сумму:						23 512,50

Итого по ресурсам

46 192,50

Составил:

О.Н. Сказальская

Инвестор
Заказчик
Подрядчик
Стройка
Объект

ООО "Управляющая компания Искра"
ИП О.Н. Сказальская
г.Саянск
Ремонт межпанельных швов по адресам: мкр.Олимпийский дом№1 квартиры№126

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	28.07.2026	01.07.2026	31.07.2026

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 74 640 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Выбивка раствора С учётом коэффициента: ОЗП=0,4	ГЭСН 07-01-037-1	100 м шва	0,45	22 119,87	9 953,94
2	2	Заполнение швов стеновых панелей: монтажной пеной	ГЭСН 07-01-037-2	100 м шва	0,45	31 497,61	14 173,93
3	3	Герметизация мастикой швов	ГЭСН 07-01-037-4	100 м шва	0,45	69 101,05	31 095,47
Итого прямых затрат							55 223,34
В том числе оплата труда							9 030,84
Накладные расходы 130%							11 740,09
Рентабельность 85%							7 676,21

Итого:

ВСЕГО ПО АКТУ

Эксплуатация машин		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
	Автовышка	маш.-ч	6,48	3 500,00	22 680,00
На сумму:					22 680,00

Использование материалов		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
	Пена монтажная	шт.	9,00	550,00	4 950,00
	Мастика битумно-полимерная	кг	33,75	550,00	18 562,50
101-1763					23 512,50

На сумму:

46 192,50

Итого по ресурсам



И.О.Н. Сказальская

должность

подпись

О.Н. Сказальская

расшифровка подписи

Принял

М.П.

М.П.



директор ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи